
Program for Jydsk Pony VæddeløbsForening - JPVF

Løbsdato lørdag 22. juni 2019 8. Løbsdag

gul  Løb nr. 1 Monté 2.50 1200 m. Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

1 Bella Iben Søgaard Monté 3:01,8 3:38,8 940

2 Holmgaardens Quincy Frederik Feldstedt Monté - 3:20,0 1020

3 Isaiah Gallaway Isabella Henriksen Monté 2:57,4 3:03,4 1120

4 Garnis Maja K Søgaard Monté 2:55,0 3:01,4 1120

5 Happy Sidse A Skrubbeltrang Monté 2:35,4 2:40,9 1260

6 Don Hudson Maja Christensen Monté 2:25,3 2:30,0 1360

blå  Løb nr. 2 Sulky 3.10 1200 m. Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

1 Zorro Liva Degn Sulky 3:53,1 4:01,4 940

2 Tarzan II Malte Madsen Sulky 3:52,3 3:58,7 960

3 Bølle Bob Sidse A Skrubbeltrang Sulky 3:36,7 3:47,2 1000

4 Lokan Oliver Kristoffersen Sulky 3:37,8 3:43,4 1020

5 Frøken Pippi Sofie A. Dalgaard Sørensen Sulky 3:37,6 3:37,6 1040

6 Felix Smith Emilie Kamp Jensen Sulky 3:22,0 3:29,5 1080

7 Spirit Chillie Foged Sulky 3:02,4 3:28,8 1100

8 Emmeros Ceasar Victoria Lønborg Olsson Sulky 2:36,6 3:19,2 1140

9 Østergårds Prins William Feldstedt Sulky 3:07,1 3:07,1 1220

10 Beauty Oskar Toft Olesen Sulky 2:46,7 3:05,2 1240

lilla  Løb nr. 3 Ungdomsløb Sulky 3.57 1000 m. Frit handicap 1000m Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

1 Queen Thorunn Mina Ulvedal Arnarson Ung Sulky 4:01,1 3:57,1 1000

2 Röskva Signe Scherphof Ung Sulky 3:14,8 3:40,4 1080

3 Áslaug fra LindstedgaardOskar Toft Olesen Ung Sulky 3:20,6 3:16,6 1200

4 Prins Felix Nikolaj Grann Madsen Ung Sulky 3:00,8 3:00,8 1320

5 Hellestruplunds Geena Cecilie Anov Ung Sulky 2:33,7 2:33,7 1540

6 Titan Trot Klara Glerup Bak Ung Sulky 2:21,8 2:21,8 1680

hvid  Løb nr. 4 Monté 3.20 1100 m. Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

1 Frøken Pippi Sofie A. Dalgaard Sørensen Monté - 3:40,0 1000

2 Bella Iben Søgaard Monté 3:01,8 3:38,8 1000

3 Holmgaardens Quincy Frederik Feldstedt Monté - 3:20,0 1100

4 Isaiah Gallaway Isabella Henriksen Monté 2:57,4 3:03,4 1200

5 Garnis Maja K Søgaard Monté 2:55,0 3:01,4 1220

6 Happy Sidse A Skrubbeltrang Monté 2:35,4 2:40,9 1360

sort  Løb nr. 5 Sulky 3.50 1100 m. Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

1 Nørkærs Lucca William Feldstedt Sulky 4:24,3 4:36,7 920

2 Bette Emilie Kamp Jensen Sulky 4:28,5 4:28,5 940

3 Zorro Liva Degn Sulky 3:53,1 4:01,4 1040

4 Tarzan II Malte Madsen Sulky 3:52,3 3:58,7 1060

5 Bølle Bob Sidse A Skrubbeltrang Sulky 3:36,7 3:47,2 1120

6 Emmeros Ceasar Victoria Lønborg Olsson Sulky 2:36,6 3:19,2 1280

7 Áslaug fra LindstedgaardOskar Toft Olesen Sulky 3:20,6 3:16,6 1280

orange  Løb nr. 6 Sulky 3:00 1300 m. Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

1 Lokan Oliver Kristoffersen Sulky 3:37,8 3:43,4 1040

2 Spirit Chillie Foged Sulky 3:02,4 3:28,8 1120

3 Østergårds Prins Frederik Feldstedt Sulky 3:07,1 3:07,1 1260

4 Beauty Oskar Toft Olesen Sulky 2:46,7 3:05,2 1260

5 Prins Felix Nikolaj Grann Madsen Sulky 3:00,8 3:00,8 1300

6 Titan Trot Klara Glerup Bak Sulky 2:21,8 2:21,8 1660

grøn  Løb nr. 7 Rutineløb 3.58 1000 m. oldboys Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

1 Tarzan II Kim Madsen Rutine løb 3:52,3 3:58,7 1000

2 Queen Lise Arnarson Rutine løb 4:01,1 3:57,1 1000

3 JVB's Mini Karin Foged Rutine løb 3:33,7 3:47,2 1040

4 Röskva Ann Anov Rutine løb 3:14,8 3:40,4 1080

5 Frøken Pippi Pernille Sørensen Rutine løb 3:37,6 3:37,6 1100

6 Felix Smith Christian Kamp Rutine løb 3:22,0 3:29,5 1140

7 Isaiah Gallaway Charlotte Degn Rutine løb 2:57,4 3:03,4 1300

8 Garnis Sarah Bang Poulsen Rutine løb 2:55,0 3:01,4 1320

9 Don Hudson Christina Olsson Rutine løb 2:25,3 2:30,0 1580


